
 
 

  
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67  – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377  – C.M. BOEE17200G 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2020; 
VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2020 approvato dal Consiglio di Circolo.; 
 
Consultato il sito “Consip” ove l’offerta non è presente; 
 

PER 
 
 Trattativa Diretta MEPA n. 1399734 - Acquisto Software Mind Express ITA School progetto smart class “La Scuola in 

Cloud” codice progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-142 della Ditta Leonardo Ausilionline SRL di €. 491,66 per la 
fornitura di beni di servizi. 

 
Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 
 

DETERMINA e AUTORIZZA 
 
La liquidazione al D.S.G.A. 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott.ssa Carmela Zabatino 
 
  
 
 

IL DIRETTORE S.G.A 
 
Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati e che i beni sono stati assunti in carico nei rispettivi 
registri di facile consumo e/o inventario. 
 

DISPONE 
 
Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 491,66 corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto 
creditore. 
 
La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A3/4 Smart class Avviso 4878/2020 “La Scuola in Cloud” - 10.8.6A- 
FESRPON-EM-2020-142, conto 03/07/06 Licenze di uso di software di € 491,66 del Programma Annuale per l’esercizio 
finanziario 2020 che ne offre la disponibilità. 
 
 
Zola Predosa, 30 Settembre 2020 
   IL DIRETTORE S.G.A 
   Rita Frascaroli 
    
 
 
 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003308 - 30/09/2020 - VI.7 - U


